
序號 站名 時間 序號 站名 時間 序號 站名 時間
01 **豐原文化中心(一上五下) 05:30 01 **同富國中(一上五下) 05:20 01 **全家(彰化線西店) 06:30
02 **圓通南路口(全國電子) 05:45 02 ***集集八張7-11 06:10 02 **伸港郵局 06:35
03 ***北新國中(北屯路) 05:55 03 ***永康國小彰客站(雜貨店) 06:38 03 **東岸汽車(彰美店)西美路口 06:40
04 ***太平馥漫麵包 06:15 04 ***南勢園南鄉路 06:45 04 **和美星巴克 06:45
05 **太平國小 06:25 05 南投家樂福 06:47 05 **和美嘉犁派出所 06:50
06 三民路光復國小站牌 06:35 06 南崗路消防局 06:53 06 金馬路、彰新路口(燦坤) 06:55
07 五權車站(五權路站牌) 06:45 07 南崗路麥當勞 06:55 07 金馬路、建國北路口(啄木鳥藥局) 07:00

08 忠明南五權南路口站牌 06:50 08 佑民醫院 07:10 08 **新烏日站前 07:10

09 老地方寵物生活館(大明路) 06:56 09 太平路富林路口(協昌五金超市) 07:12 **115學年度起停駛(115.06畢業) 07:40
10 中興路德芳南路(火雞肉飯對面) 07:02 **115學年度起停駛(115.06畢業) 07:28
11 中興路青年麥當勞 07:07 ***116學年度起停駛(116.06畢業)

12 霧峰神農大帝廟 07:12

13 7-11新亞大門市 07:17 序號 站名 時間

14 北勢里早餐店 07:30 序號 站名 時間 01 員林火車站旁(計程車上車處) 07:00

**115學年度起停駛(115.06畢業) 07:45 01 ***鹿谷7-11 05:40 07:30
***116學年度起停駛(116.06畢業) 02 竹山國泰大樓 06:00

03 延和國中外全家 06:06

04 集山路延平路口(延平國小) 06:13
序號 站名 時間 05 丸滿餐廳 06:17 序號 站名 時間
01 ***魚池農會(一上五下) 06:05 06 彰南路名間農會 06:25 01 **漢銘醫院 06:30
02 埔里高工(全家) 06:30 07 名間國小(天橋下) 06:28 02 山子腳彰客站牌(全聯) 06:45
03 宏仁國中 06:33 08 華山新城(OK便利店) 06:33 03 彰化農會(大竹分會) 06:50
04 國泰人壽大樓(85度S) 06:38 09 新街全航站(聖和宮) 06:35 04 彰南路(彰德7-11) 06:53
05 崎下 06:40 10 南崗路大庄路口(全家) 06:38 05 彰南路、一德南路(彰友生鮮超市) 06:58
06 北山 06:55 11 南投 三角公園彰化銀行 06:45 06 快官派出所 07:01
07 **國姓中正路路口(甘仔林) 07:00 12 彰南路 全家(南投永順店) 06:48 07 石牌坑彰客站牌 07:02

08 雙冬農會(台汽站) 07:08 13 彰南路半山派出所 06:51 08 芬園彰南路(社口郵局) 07:15

09 土城 07:14 14 彰南路僑健國小 06:56 09 茄荖國小外7-11(芬草門市) 07:18

10 中正路南埔7-11 07:17 15 碧山路龍德廟口 07:06 10 草屯北投里(萊爾富) 07:20

11 隘寮站 07:20 16 碧山路育德幼兒園 07:08 **115學年度起停駛(115.06畢業) 07:30

12 富寮里(全航站) 07:22 17 碧山路復興派出所 07:14

***116學年度起停駛(116.06畢業) 07:35 18 敦和里活動中心 07:19

***116學年度起停駛(116.06畢業) 07:30

序號 站名 時間
01 ***爽文國小 06:40
02 軍功里(總達站牌) 06:52
03 中興國中 06:57
04 中正路仁德路口 06:59
05 中興圓環彰客站(派出所對面) 07:05
06 虎山路富林路(全聯虎山店) 07:10
07 草屯第一銀行 07:14
08 大觀市場(四海遊龍) 07:16

09 中正路中日超市(豐田汽車) 07:19

***116學年度起停駛(116.06畢業) 07:24

搭乘路線站別異動或不搭乘校車，請

主動提出申請

本校另有學生宿舍可申請，請與學務處生輔

組聯絡。

(114學年度住宿收費，供參考如下)

＊住宿費(六人房)：

1500/月+代收代辦費

(代收費：正規2095元、建教1480元)

 正規班一學期(4.5個月)約8845元

建教班一學期 (3個月) 約5980元

＊住宿費(四人房-中學部)：

3000/月+代收代辦費

中學部一學期(4.5個月)約15595元

(以上不含保證金2000元，退宿檢查無損後

退還)

(不含冷氣費、伙食費)

114-2同德高中學生專車路線【2/23(一)開學實施】(1150212版S）

A01豐原太平線S

B03爽文線S

S01北彰化線S

S02員林線S

B05信義線S

B06竹山線S

B01魚池線S S03溪湖線S

注意事項：1.無開放單程。  2.(一上五下)僅供住宿生申請。

                  3.「**、***」：**115學年度起停駛(115.06畢業)，***116學年度起停駛(116.06畢業)，請不要再選。

【收費標準依114學年度公開招標 公告費用】

(所列各站時間為預估參考時間，請同學提早5-8分等候)     專車專線:0985-222188(江經理)

(開學後將依人數.現況異動調整)


